АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12.2018                                      N - 69

Об отмене некоторых нормативных правовых актов
В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие нормативно правовые акты:
- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 07.12.2009 №43 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта Ильменского сельского поселения»;
- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 07.12.2009 №46 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта Ильменского сельского поселения»;
- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 07.12.2009 №47 «О порядке подготовки и обучения населения»;
- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 07.12.2009 №50 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                  В.П. Плющенко